
1

Holubová Jana Ing.

Od: Hochbau s.r.o. [info@hochbau.cz]
Odesláno: 6. února 2017 5:45
Komu: Čihánková Ivana
Kopie: Holubová Jana Ing.
Předmět: Akceptace OBJ

„Akceptujeme objednávku č. O/0504/2017/OBH ze dne 1.2.2017“.  

tel/fax: +420 596 961 581 

mobil: +420 777 664 412 

Hochbau, s.r.o. 

DIČ25857614 

Povětronní 1286/71 

724 00 Ostrava-Stará Bělá 

Pokud není v této zprávě výslovně uvedeno jinak, platí, že: 
- žádné skutečnosti a údaje v této zprávě obsažené nelze považovat za závazný návrh na uzavření smlouvy nebo přijetí Vašeho návrhu na uzavření 
smlouvy; 
- obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy (nabídku), pak jakékoli i nepodstatné změny, které v této nabídce učiníte, budou námi považovány za 
novou nabídku; 
- obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy, nebo je-li reakcí na Váš návrh na uzavření smlouvy, pak smlouva, která má na základě tohoto návrhu 
vzniknout, 
   bude uzavřena nejdříve okamžikem podpisu jejího písemného vyhotovení oprávněnými zástupci smluvních stran. 


